МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ»

П Р И К А З

станица  Васюринская

« 13 »  сентября  2024  года       №  _131______

Об утверждении графика оценочных процедур

 на 2024 – 2025 учебный год в МАОУ МО Динской район
СОШ № 10 имени братьев Игнатовых

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 от 06.08.2021 г. и письмом
Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021 г. «О направлении
Рекомендаций»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Сентено С.А. в срок до
14.09.2024 подготовить и представить на утверждение директору школы
проект единого графика оценочных процедур школы на 2024/25 учебный
год в соответствии с рекомендациями для системы общего образования по
основным подходам к формированию графика проведения оценочных
процедур в общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году,
а также календарным учебным графиком школы, расписанием работ
федерального и регионального уровней, о которых известно на начало
года.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение
информации на официальном сайте МАОУ МО Динской район СОШ №10
имени братьев Игнатовых учителю информатики Быкову В.В. в срок до
15.09.2024 разместить утвержденный график оценочных процедур школы
на 2024/25 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        С.М. Ефременко

		2025-03-11T17:45:11+0300
	Ефременко Светлана Михайловна